

M1 Merkez Gaziantep, Yaşamın Merkezi



BAŞTA GAZİANTEP olmak üzere Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin en önemli AVM'lerinden birisi olan M1 Merkez, alışverişini keyifli hale dönüştürüyor.

Başta Gaziantep olmak üzere bölge halkının sosyal ve kültürel gelişimine de katkı sağlayan M1 Merkez Gaziantep AVM, yaşamın merkezi olmayı sürdürüyor: 1999 yılından bu yana Gaziantep ve bölge halkına hizmet veren M1 Merkez Gaziantep AVM, 51.500 metrekare mağaza alanı 2.000'den fazla araç otoparkı ve sosyal donatılar ile halka en iyi hizmeti sunmaya çalışıyor.

Sürekli indirim kampanyaları ile markalı ürünleri halka uygun fiyata sunduklarını anlatan M1 Merkez Gaziantep AVM Müdürü Mehmet Barın "Gaziantep M1 Merkez bu yıl içerisinde 3 kere yayınladıkları indirim insert'ünün sonucunu 01-31 Aralık tarihleri arasında yapacaklarını ve yine bölge halkına benzersiz fırsatlar sunacaklarını, giyimden elektroniğe, beyaz eşyadan gıdaya kadar hemen her markada sürpriz indirimler, alışveriş çekicilerinin M1 Merkez müşterilerinin olacağını" iletti.

M1 Merkez Gaziantep AVM Müdürü Mehmet Barın en kaliteli hizmeti sunmaya çalıştıklarını belirterek "Tüketicilere alışveriş ve eğlenceli bir arada

sunmayı amaçlayan M1 Merkez Alışveriş Merkezi bünyesinde Çetinkaya,Praktiker, Mobilya Dünyası, Nakıpalı Sineması, Korsan Adası,LCW, Gold,Hayal Dünyası,Hatemoğlu,Mavi Jeans,Kiğılı,Göz Grup,Tergan,U.S.Polo, Profilo,L.G,Silverline, KRC.Collezione, Rich Outlet, Polaris, Rodi Mood, Sabri Özel, Desa, Miss Poem,Hummel, Colin's, Mavi Jeans, Burger King, Sbarro gibi ulusal, uluslararası bir çok mağaza bünyesinde yer alıyor. Ferah mekan ve çeşitli yemek alternatifleriyle alışverişini keyfe dönüştüren Gaziantep M1 Merkez düzenlediği dev kampanyalar ile halkın markalı ürünler kullanmasını sağlıyor."

METRO PROPERTIES GAYRİMENKUL

YATIRIM A.Ş. HAKKINDA: METRO PROPERTIES, METRO GROUP'un gayrimenkul kuruluşudur. Şirket, 30 ülkede, dünya genelinde en geniş uluslararası perakende gayrimenkul portföyünü yönetmektedir.

METRO PROPERTIES'in temel sorumluluğu, aktif ve stratejik bir portföy yönetimi ile uzun vadede gayrimenkul

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin en büyük AVM'lerinden birisi olan M1 Merkez Gaziantep, AVM müşterilerine eğlence ve alışverişini aynı anda sunuyor. Bölge halkının sosyal ve kültürel gelişimine de katkı sağlayan M1 Merkez , alışverişini keyifli hale dönüştürüyor.

varlıklarının değerini arttırmaktır. Arazi ve perakende lokasyonlarının geliştirilmesi ve inşası için bir servis sağlayan olan METRO PROPERTIES, METRO GROUP'un satış kanallarının büyümesini

alışveriş merkezlerinin yönetimine kadar uzanmaktadır. METRO PROPERTIES 2011'de, yaklaşık 1,700 çalışanı ile 639 milyon euro EBIT elde etmiştir.



desteklemekte ve hızlandırmaktadır. Hizmet yelpazesi, perakende mülklerinin enerji yönetiminden; ticari, idari ve depo mekânlarının tesis yönetimine, Almanya, Polonya ve Türkiye'deki

METRO PROPERTIES, dünya çapında toplam değeri 8 milyar euro olan 687 ticari gayrimenkul ve bundan ayrı olarak 153 idari ve depo gayrimenkulüne sahiptir.